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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-r-jet-reduktor-14-01730-p-30060.html

ADLER AD-R JET REDUKTOR 1/4" 0173.0

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ADLER AD-R JET REDUKTOR 1/4"

Opis:

- Pozwala ustawic i podtrzymac ci$nienie sprezonego powietrza na wyjsciu niezaleznie

od wartosci ci$nienia wejsciowego.
- Oba przytacza to gwinty wewnetrzne 1/4".

- Moze by¢ zamontowany w obie strony zgodnie z kierunkiem przeptywu powietrza.

- Montaz w pozycji pionowe;j.

Dane techniczne:

- Typ reduktora: membranowy

- Srednica gwintéw przytacz: 2 x 1/4"W
- Srednica gwintu manometru: 1/8"W

- Maksymalna przepustowos¢: 650 I/min
- Maksymalne cisnienie pracy: 10 bar
- Skala manometru: 0-10 bar

- Doktadnos$¢ manometru: 0,2 bar

- Temperatura pracy: 5°C - 60°C

- Wymiary: 34 x 87 x 75.5 mm

- Waga: 0,14 kg

28,00 zt
22,76 zt
1-3dni
0173.0
ADLER
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